
 
 
 
 
PADI-kurssit 
Kasnäs Water Sport järjestää PADI -sukelluskursseja aloittelijoista ammattilaisiin. 
PADI (Professional Association of Diving Instructors)  
on yli 25 vuotta sukeltajia kouluttanut maailman laajin sukelluskoulutusjärjestelmä, 
joka on kehitetty opetus- ja sukellusalan ammattilaisten yhteistyönä. 
 
PADI -sukelluskoulutusjärjestelmä tarjoaa jokaiselle jotakin. Peruskurssin (Open 
Water Diver) jälkeen valittavanasi on yli kymmenen erilaista vaihtoehtoa. Kaikkien 
kurssien tavoitteena on lisätä sukeltamisen turvallisuutta ja nautittavuutta. 
 
Open Water Diver OWD 
 
Open Water Diver -koulutus on sukeltamisen peruskurssi, jossa pääsee heti 
nauttimaan itse asiasta - sukeltamisesta. Turvallisen sukeltamisen perustiedot ja -
taidot opitaan PADI -kouluttajan johdolla teoriatuntien, allasharjoitusten ja 
avovesisukellusten aikana. PADI Open Water Diver on maailman suosituin 
virkistyssukelluksen peruskurssi. 
 
Advanced Open Water Diver AOWD 
 
PADI Advanced Open Water Diver -ohjelma on sukelluksen jatkokurssi. Kurssin 
puitteissa oppilailla on mahdollisuus tutustua joihinkin suosituimmista 
sukellusaktiviteeteistä ja kehittää sukellustaitojaan. Kurssiin kuuluvat vedenalainen 
suunnistus, yösukellus ja syväsukellus. Valinnaisia erikoistumisaloja ovat mm. 
venesukellus, virtasukellus, kuivapukusukellus, monitasosukellus ja vedenalainen 
valokuvaus. Kurssin voi suorittaa kahdella eri tavalla, kiinnostuksen ja käytettävissä 
olevan ajan mukaan. Kurssi sisältää viisi sukellusta ja se voidaan suorittaa yhden 
viikonlopun aikana. PADI Advanced Plus -kurssi sisältää yhdeksän sukellusta ja antaa 
mahdollisuuden tutustua yhä useampaan sukellusaktiviteettiin. 
 
Rescue Diver RD 
 
PADI Rescue Diver -kurssilla keskitytään sukellusturvallisuuteen. Kurssilla opetellaan 
tunnistamaan vaaratilanteet, ehkäisemään niiden syntymistä sekä toimimaan 
onnettomuustilanteissa. Vakavasta aiheesta huolimatta sukeltajat pitävät tätä kurssia 
antoisana ja hauskana. 
 
Lisätietoja kursseista/ ilmoittautumiset: 
 ribsafari@gmail.com 
0400-530 541 Petri Järvinen 


